平成 30年９月 28日

各 位

子会社における資金の借入（借換）に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社 W TOKYO（以下、㈱W TOKYO）は、本日、資金の借入（借換）

を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

平成 30 年６月 27日発表の「商標権譲渡にともなう特別利益の発生に関するお知らせ」

及び平成 30 年６月 29日発表の「子会社における資金の借入に関するお知らせ」でお知ら

せしましたとおり、商標権取得にともなう資金に充当することを目的に、金融機関からの

資金の借入を実施いたしました。このうち、借入金 480百万円について、借換を実施いた

します。

２．借入の概要

(1) 借 入 先  株式会社みずほ銀行

(2) 借 入 金 額   480百万円

(3) 借 入 実 行 日   平成 30年 10月１日～平成 30年 12月 31日

(4) 借 入 期 間   ３ヶ月

(5) 担保・保証の有無
無担保。

当社は、上記債務金額に対し連帯保証を行います。

  なお、上記借入に適用される利率については、通常適用される利率で借入を受けており

ます。

３．今後の見通し

本借入による平成 31年６月期の業績予想に与える影響は、軽微であります。

以 上

会 社 名  株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役     椎木 隆太

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先  取締役 CFO      川島   崇

（TEL．03-3221-3980）